UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 545/PGDĐT

V/v đăng ký dự thi các cuộc thi dành cho

giáo viên, nhân viên hưởng ứng Ngày hội

CNTT và STEM quận Ba Đình

năm học 2023-2024

Ba Đình, ngày 23 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn quận.

Căn cứ Kế hoạch số 3433/KH-SGDĐT ngày 21/9/2023 về tổ chức Ngày hội

CNTT và STEM ngành Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Hà Nội năm 2024; Công văn

số 2643/SGDĐT-GDPT ngày 19/8/2020 của Sở GDĐT Hà Nội về việc hướng dẫn

thực hiện triển khai giáo dục STEM trong giáo dục trung học; Kế hoạch số 100/KH-

PGDĐT ngày 09/11/2023 của Phòng GDĐT về việc Tổ chức Ngày hội CNTT và

STEM ngành GDĐT quận Ba Đình năm học 2023-2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai đăng ký dự thi các

cuộc thi dành cho giáo viên, nhân viên hưởng ứng Ngày hội CNTT và STEM cấp

quận năm học 2023-2024, cụ thể:

1. Thông tin các cuộc thi

a) Cuộc thi xây dựng Bài giảng điện tử, Bài giảng điện tử STEM/STEAM và

sản phẩm CNTT/STEM/STEAM

- Đối tượng tham gia: Cán bộ, giáo viên, nhân viên các trường Mầm non, Tiểu

học, THCS trên địa bàn quận (gọi chung là Tác giả);

- Mỗi đơn vị đăng ký tối thiểu 02 bài giảng/sản phẩm tham dự Cuộc thi.

b) Cuộc thi kỹ năng CNTT

- Đối tượng tham gia: Giáo viên (kể cả giáo viên hợp đồng), nhân viên (kể cả

nhân viên hợp đồng) các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn quận;

- Mỗi đơn vị đăng ký tối thiểu 01 giáo viên và 01 nhân viên tham dự Cuộc thi.

2. Đăng ký tham gia

Các đơn vị sử dụng email công vụ @badinhedu.vn để đăng ký theo link trực

tuyến https://bit.ly/dangkyBDvaduthi trước 17h00 ngày 24/11/2023 (thứ Sáu).

Trong quá trình thực hiện nếu gặp khó khăn vướng mắc liên hệ về Phòng Giáo

dục và Đào tạo qua đ/c Nguyễn Bích Ngọc - Chuyên viên phụ trách (số điện thoại:

0975734044) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đức Thuận

https://bit.ly/dangkyBDvaduthi

		2023-11-23T16:13:58+0700

		2023-11-23T16:14:26+0700